
UNIONE DEI COMUNI MONTIFERRU SINIS 
Comuni di Bauladu - Baratili San Pietro - Bonarcado - Cuglieri - Narbolia - Milis- Nurachi 

San Vero Milis- Santu Lussurgiu - Seneghe - Tramatza - Zeddiani 

Sede legale: Comune di Milis, Piazza Marconi, n°4, Milis (Or) 
Sede Uffici via S.Agostino, 18 - Milis 

Codice fiscale 90040120959 -  tel.0783 590100 fax 0783 518226 

Sito internet http//www.unionemontiferrusinis.it – 

E-mail unionemontiferrusinis@legalmail.it info@unionemontiferrusinis.it 

 

 

AVVISO 

Procedura negoziata per l’affidamento del servizio Spiaggia Day dell’Unione dei Comuni 
Montiferru Sinis per i minori del Comune di Zeddiani, Narbolia, Seneghe, San Vero Milis e Milis 
da effettuarsi verso una località marina dell’Oristanese (preferibilmente marina di San Vero 
Milis) nel mese di Luglio – Agosto 2016.  CIG: ZD51AA527B –  

COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

STAZIONE APPALTANTE  
Unione dei Comuni Montiferru, Via Sant’Agostino,18 - 09070 Milis – tel. 0783 590100 – fax 
0783518226 – internet: www.unionemontiferrusinis.it – email: unionemontiferrusinis@legalmail.it 
info@unionemontiferrusinis.it 
 
PROCEDURA DI GARA 
Procedura Aperta  
 
DESCRIZIONE 
Affidamento del servizio Spiaggia Day dell’Unione dei Comuni Montiferru Sinis per i minori del 
Comune di Zeddiani, Narbolia, Seneghe, San Vero Milis e Milis da effettuarsi verso una località marina 
dell’Oristanese (preferibilmente marina di San Vero Milis) nel mese di Luglio – Agosto 2016 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  
Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
 
 
DITTE PARTECIPANTI  
N ° DITTA SEDE Prot. 

1 COOPERATIVA SOCIALE SACRO 

CUORE 

Via San Lucifero n.22 09070 

PAULILATINO (OR) 

n. 1097 del 20.07.2016 

2 ASD FITLAND Via Trento n. 5 Gonnosnò 

(OR) 

n. 1098 del 20.07.2016 

3 ASD/APS NEL SINIS Via Gennargentu n. 5 

Oristano 

n.1100 del 20.07.2016 

 
 
DITTE ESCLUSE  
Nessuna  
 
 

mailto:unionemontiferrusinis@legalmail.it
mailto:info@unionemontiferrusinis.it
mailto:unionemontiferrusinis@legalmail.it
mailto:info@unionemontiferrusinis.it


IMPORTO A BASE D’ASTA ESENTE IVA 24,00 

  PREZZO OFFERTO Tot. PUNTI  

1 COOP SACRO CUORE 22.03 euro 29,96 

2 ASD FITLAND 23.47 euro 28,12 

3 ASP NEL SINIS 22 euro 30,00 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
  Offerta tecnica + Offerta 

economica 

Tot. PUNTI  

1 ASP NEL SINIS 37+30 67 

2 ASD FITLAND 36,9+28,12 65,02 

3 COOPERATIVA SACRO CUORE 15,6+29,96 45,56 

 
 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
L’appalto è stato aggiudicato in via DEFINITIVA, con determinazione del Segretario Generale n. 190 del 
03.08.2016 all’associazione APS/ASD Nel Sinis di Oristano, la quale ha offerto in sede di gara l’importo 
netto di € 22,00 (oltre IVA di legge) derivante dall’applicazione del ribasso d'asta sul costo unitario di 
€ 24,00.  
 
ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO  
Tar Sardegna sede di Cagliari  
I termini per eventuali ricorsi avverso l’aggiudicazione definitiva sono di giorni 30 dalla data di 
ricevimento della comunicazione sull’esito di gara da parte delle ditte partecipanti.  
 
Milis, li 04.08.2016  
 
f.to Il Segretario Generale  
Dott. Simonello Demurtas 

 
 
 


